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WYJASNIENIE TRESCI SIWZ

Wojewddzki Inspektorat Ochrony Srodowiska w Bydgoszczy zgodnie z art. 38 ust 2.
ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamoéwien (Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z pdzn.
zm.) informuje, ze wptynety prosby o wyjasnienie tresci SIWZ w postepowaniu prowadzonym
w trybie przetargu nieograniczonego na dostawe mebli laboratoryjnych.

Pytanie 1:
Dotyczy poz. 42

Prosze o sprecyzowanie jakie szafki majg zosta¢ umieszczone w zabudowie podblatowe;j, te
podane w SIWZ przekraczajg szerokosé stotu?

Odpowiedz na pytanie 1:

Zgodnie z pkt. 2.1.3 SIWZ Ustugi wymagane do zaméwienia w poz. 2 - przed wykonaniem
mebli nalezy wykona¢ pomiary u Kupujgcego celem wprowadzenia korekt w zakresie do
5% dtugosci mebli. Nalezy tam uwzgledni¢ powyzsze roznice.

Pytanie 2:
Dotyczy poz. 75

Czy Zamawiajgcy dopusci stoét o szerokosci 300 mm, gdyz szafki wymienione w SIWZ
przekraczajg jego wymiary?

Odpowiedz na pytanie 2:

Zgodnie z pkt. 2.1.3 SIWZ Ustugi wymagane do zamoéwienia w poz. 2 - przed wykonaniem
mebli nalezy wykona¢ pomiary u Kupujgcego celem wprowadzenia korekt w zakresie do
5% dtugosci mebli. Nalezy tam uwzgledni¢ powyzsze réznice.

Pytanie 3:
Dotyczy poz. 78

Czy Zamawiajgcy dopusci stét o szerokosci 4300 mm, gdyz szafki wymienione w SIWZ
przekraczajg jego wymiary?

Odpowiedz na pytanie 3:

Zgodnie z pkt. 2.1.3 SIWZ Ustugi wymagane do zamoéwienia w poz. 2 - przed wykonaniem
mebli nalezy wykona¢ pomiary u Kupujgcego celem wprowadzenia korekt w zakresie do
5% dtugosci mebli. Nalezy tam uwzgledni¢ powyzsze réznice.

Pytanie 4:
Czy formularz cenowy ma obejmowaé réwniez zakres okreslony w pnk 2.2 czy jak okresla

SIWZ tylko w pkt 2.1? Czy w zwigzku z powyzszym formularz cenowy ma uwzgledniaé¢
wycene z pkt 2.1 i 2.2 tacznie?

Odpowiedz na pytanie 4:

Cena na formularzu ofertowym ma obejmowac zgodnie z zapisem w pkt 4.1 SIWZ zakres
okreslony w pkt 2.1 SIWZ.
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